

第三方医学检测服务采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5116222023000248

2023-12-29

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术服务要求 (6.00分)	质量保障及履约能力 (38.00分)	服务方案 (40.00分)	业绩 (6.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都千麦医学检验有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组长评审意见: 供应商最终报价低于最高限价的50%, 其澄清说明未逐项对成本构成事项做详细陈述。	否	/	/	/	/	/	/	
2	成都华银医学检验有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组长评审意见: 供应商最终报价低于最高限价的50%, 其澄清说明未逐项对成本构成事项做详细陈述。	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人: 成都迪安医学检验有限公司; 报价金额:
3	成都迪安医学检验有限公司	是	是	/	否	6.0000	38.0000	35.8333	6.0000	7.69	93.52	35.00 (百分之叁拾伍)。
4	四川金域医学检验中心有限公司	是	是	/	否	6.0000	38.0000	33.3333	6.0000	10.00	93.33	第二成交候选人: 四川金域医学检验中心有限公司; 报价金额: 50.00 (百分之伍拾)。
5	四川大家医学检测有限公司	是	是	/	否	6.0000	24.0000	23.3333	4.5000	7.14	64.97	第三成交候选人: 四川大家医学检测有限公司; 报价金额: 30.00 (百分之叁拾)。

6	成都大哲医学检验实验室有限公司	是	是	/	否	6.0000	0.0000	27.5000	0.0000	10.00	43.50	四川省政府采购网
---	-----------------	---	---	---	---	--------	--------	---------	--------	-------	-------	----------